
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Жареный сулугуни с томатами
Гренки из бородинского хлеба
с чесноком и пармезаном
Шаурма Fitness

620.-
350.-

650.-

ЗАВТРАК
Сырники
Шакшука
Драники с лососем и яйцом пашот

590.-
650.-
750.-

ГАРНИРЫ
Картофель фри
Картофельное пюре
Жареный картофель
с грибами и луком
Запечённый картофель
с топлёным маслом
Рис
Киноа

350.-
250.-
400.-

390.-

250.-
350.-

ДЕСЕРТЫ
Медовик
Птичье молоко
Шоколадный торт
Павлова с ягодами
Чизкейк баскский
Варенье на выбор
черешня, грецкий орех. кизил,
инжир, айва, малина, клубника
Сорбет
манго-маракуйя, лимон,
малина-клубника
Мороженое
ванильное, шоколадное, чёрный лес,
фисташковое, тирамису
Фруктовая ваза

520.-
550.-
570.-
690.-
590.-
220.-

270.-

270.-

2 700.-

ГРИЛЬ И МАНГАЛ
Стейк из сёмги на гриле
Стейк Рибай  
Стейк Мачете
Куриные бедрышки на гриле
Овощи гриль

1 550.-
1 450.-

850.-
860.-
550.-

ГОРЯЧЕЕ
Классические пельмени
с говядиной
Фетучини с морепродуктами
Паста с курицей
и белыми грибами
Куриные котлеты
с картофельным пюре
Домашние котлеты
с картофельным пюре
Жареная мраморная говядина
с запечённым картофелем
Стейк из сёмги на пару
Бефстроганов
с картофельным пюре
Бургер Дабл Олд Скул с сыром
Бургер на листе
Жаркое с уткой
Дорадо
Креветки
Королевские аргентинские

590.-

1 060.-
970.-

700.-

750.-

1 350.-

1 550.-
1 190.-

850.-
850.-
950.-

1 550.-
1 290.-

ЗАКУСКИ
Сельдь с печёным картофелем
и гренками из бородинского хлеба
Розовые томаты и огурцы
с чесночным соусом и карибикой
Ассорти сыров
Ассорти оливок
Свежая зелень
Запечённый баклажан
с сыром фета и томатами
Капуста квашеная
Огурцы бочковые
Помидоры солёные

560.-

690.-

1 750.-
520.-
320.-
690.-

250.-
250.-
250.-

СУПЫ
Суп куриный
с домашней лапшой
Домашний борщ
Том Ям

490.-

580.-
850.-

САЛАТЫ
Салат из свежих овощей
Греческий салат
Салат из капусты и моркови
с ароматным маслом
Моцарелла с томатами
и соусом песто
Салат из розовых томатов
с базиликом
Салат с амарантом, киноа
и авокадо
Зелёный салат с креветками
Цезарь с курицей
Цезарь с креветками
Салат с ростбифом
Салат с языком и руколой
с ореховым соусом

530.-
780.-
340.-

890.-

450.-

690.-

850.-
930.-
990.-

1 150.-
790.-

ОСТРОЕ ВЕГАНСКОЕ



Цены указаны в рублях. 
Данный проспект является рекламной продукцией. 
Утвержденное контрольное меню находится 
в уголке потребителя и предоставляется 
по первому требованию. 
Если у Вас есть аллергия на какой-либо продукт, 
пожалуйста, предупредите об этом официанта.

условия и контакты

ЭЛЕКТРОННОЕ МЕНЮ
КУХНИ И БАРА

ФРАНШИЗА РЕСТОРАНА
VASILCHUKI CHAIHONA №1

плов
Плов узбекский 780.-

добавки к плову
Ачичук
Маринованный лук
Жареный чеснок
Гранат

150.-
100.-
100.-
100.-

РОЛЛЫ
Сяке Маки
Авокадо Маки
Каппа Маки
Унаги Маки
Калифорния
Филадельфия
Дракон

400.-
320.-
320.-
520.-

1 090.-
950.-
930.-

горячие закуски
Шаурма с курицей
Кутаб с сыром
Кутаб с бараниной
Кутаб с крабом и креветкой
Чебурек с телятиной
Чебурек с бараниной

 570.-
420.-
550.-
890.-
480.-
480.-

выпечка
Самса бейби с телятиной
Лепёшка из тандыра
Хачапури по-аджарски
Хачапури по-мегрельски с сыром

 320.-
150.-
650.-
690.-

закуски
Казы по-татарски 650.-

горячее
Хинкали
с говядиной (3 шт.)
Хинкали
с бараниной (3 шт.)

490.-

590.-

супы
Лагман
Шурпа

690.-
750.-

соусы
Аджика, наршараб, шашлычный,
чесночный, сацебели, сырный,
ткемали красный, сметана
Песто, аджика уйгурская, цезарь

130.-

230.-

шашлык
Из индейки
Каре ягнёнка

790.-
2 450.-

Буррата с узбекскими томатами
Ташкент

 950.-
650.-

салаты

ГУНКАНЫ
Сяке спайс
Эби спайс
Унаги спайс
Кани спайс

220.-
220.-
220.-
230.-

Тёплый ролл четыре сыра
Тёплый ролл Кранч
Ролл Запечённый лосось

670.-
890.-

1 090.-

шашлык 
по-кавказки
Из баранины
Из телятины
Из курицы

 1 450.-
1 450.-

850.-


