ЛЮБИМЫЕ БЛЮДА БРАТЬЕВ ВАСИЛЬЧУКОВ

3ABTPAK		САЛАТЫ	
Сырники	590	Салат из свежих овощей 🔊	530
ШАКШУКА А ВАННАКИА С А ОСОСТАНИЯ В ТАНИС	650	ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ	780
ДРАНИКИ С ЛОСОСЕМ И ЯЙЦОМ ПАШС	от 750. -	Салат из капусты и моркови с ароматным маслом	340
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		МОЦАРЕЛЛА С ТОМАТАМИ И СОУСОМ ПЕСТО	890
ЖАРЕНЫЙ СУЛУГУНИ С ТОМАТАМИ ГРЕНКИ ИЗ БОРОДИНСКОГО ХЛЕБА С ЧЕСНОКОМ И ПАРМЕЗАНОМ	620 350	САЛАТ ИЗ РОЗОВЫХ ТОМАТОВ С БАЗИЛИКОМ САЛАТ С АМАРАНТОМ, КИНОА	450 690
Шаурма Fitness	650	И АВОКАДО МАЛЬНЫ № ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ	850
ЗАКУСКИ		Цезарь с курицей	930
Сельдь с печёным картофелем	560	Цезарь с креветками Салат с ростбифом	990 1 150
И ГРЕНКАМИ ИЗ БОРОДИНСКОГО ХЛЕБА		Салат с языком и руколой	790
РОЗОВЫЕ ТОМАТЫ И ОГУРЦЫ С чесночным соусом и карибикой	690	С ОРЕХОВЫМ СОУСОМ	
АССОРТИ СЫРОВ	1 750	ГРИЛЬ И МАНГАЛ	
АССОРТИ ОЛИВОК	520		
Свежая зелень 🕼	320	Стейк из сёмги на гриле	1 550
Запечённый баклажан	690	Стейк Рибай	1 450
С СЫРОМ ФЕТА И ТОМАТАМИ	250	Стейк Мачете	850
Капуста квашеная Огурцы бочковые	250	Куриные бедрышки на гриле	860
ПОМИДОРЫ СОЛЁНЫЕ	250 250	Овощи гриль	550
HOWINGORDI COMETIBIE	230	ГАРНИРЫ	
СУПЫ		TATTIVIT DI	
CVIII IOVINALILIA	400	Картофель фри	350
СУП КУРИНЫЙ с домашней лапшой	490	Картофельное пюре	250
ДОМАШНИЙ БОРЩ	580	Жареный картофель	400
MR MOT	850	С ГРИБАМИ И ЛУКОМ	
ГОРЯЧЕЕ		Запечённый картофель с топлёным маслом	390
TOTALLE		РИС	250
Классические пельмени	590	Киноа	350
С ГОВЯДИНОЙ	1000	ДЕСЕРТЫ	
ФЕТУЧИНИ С МОРЕПРОДУКТАМИ	1 060	де Сет ты	
ПАСТА С КУРИЦЕЙ и белыми грибами	970	МЕДОВИК	520
Куриные котлеты	700	Птичье молоко	550
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	, 00.	ШОКОЛАДНЫЙ ТОРТ	570
ДОМАШНИЕ КОТЛЕТЫ	750	Павлова с ягодами	690
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ		Чизкейк баскский	590
ЖАРЕНАЯ МРАМОРНАЯ ГОВЯДИНА	1 350	Варенье на выбор	220
С ЗАПЕЧЁННЫМ КАРТОФЕЛЕМ	1 550	ЧЕРЕШНЯ, ГРЕЦКИЙ ОРЕХ. КИЗИЛ, ИНЖИР, АЙВА, МАЛИНА, КЛУБНИКА	
СТЕЙК ИЗ СЁМГИ НА ПАРУ БЕФСТРОГАНОВ	1 330 1 190	COPET	270
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	1 1/0,	МАНГО-МАРАКУЙЯ, ЛИМОН,	210.
БУРГЕР ДАБЛ ОЛД СКУЛ С СЫРОМ	850	МАЛИНА-КЛУБНИКА	
БУРГЕР НА ЛИСТЕ	850	МОРОЖЕНОЕ	270
ЖАРКОЕ С УТКОЙ	950	ВАНИЛЬНОЕ, ШОКОЛАДНОЕ, ЧЁРНЫЙ ЛІ Фисташковое, тирамису	EC,
ДОРАДО	1 550	ФРУКТОВАЯ ВАЗА	2 700
КРЕВЕТКИ	1 290	AT VICTOR DIVIN	2 100.
КОРОЛЕВСКИЕ АРГЕНТИНСКИЕ			

rierienigaphipe Gringa chiaithionia Net

vopsizue zakiyckiu		casiamibl	
ШАУРМА С КУРИЦЕЙ	570	БУРРАТА С УЗБЕКСКИМИ ТОМАТАМИ	950
КУТАБ С СЫРОМ	420	Ташкент	650
КУТАБ С БАРАНИНОЙ	550		
КУТАБ С КРАБОМ И КРЕВЕТКОЙ	890	これのことで	
ЧЕБУРЕК С ТЕЛЯТИНОЙ	480	Из индейки	790
ЧЕБУРЕК С БАРАНИНОЙ	480	Каре ягнёнка	2 450
zakycku		سبعسب	
КАЗЫ ПО-ТАТАРСКИ	650		
		ท่อ~ผ่ลชิผลุรผน	
суньы		Из баранины	1 450
Лагман	690	Из телятины	1 450
ШУРПА	750	Из курицы	850
шупти	750.	င်္ဂပူငမ်း	
ಬಂರಿಸ್ತಾ		АДЖИКА, НАРШАРАБ, ШАШЛЫЧНЫЙ, ЧЕСНОЧНЫЙ, САЦЕБЕЛИ, СЫРНЫЙ,	130
ХИНКАЛИ	490	ТКЕМАЛИ КРАСНЫЙ, СМЕТАНА	
С ГОВЯДИНОЙ (З ШТ.)	170.	ПЕСТО, АДЖИКА УЙГУРСКАЯ, ЦЕЗАРЬ	230
ХИНКАЛИ С БАРАНИНОЙ (3 ШТ.)	590	buniezkia	
		Самса бейби с телятиной	320
nisiob		ЛЕПЁШКА ИЗ ТАНДЫРА	150
Плов узбекский	780	ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ	650
Golagean e mucoly		ХАЧАПУРИ по-мегрельски с сыром	690
Ачичук	150		
МАРИНОВАННЫЙ ЛУК	100		
Жареный чеснок	100		
ГРАНАТ	100		

ТЁПЛЫЙ РОЛЛ ЧЕТЫРЕ СЫРА	670
ТЁПЛЫЙ РОЛЛ КРАНЧ 🗷	890
Ролл Запечённый лосось	1 090
IYĦKAĦЫø	
Сяке спайс	220
Эби спайс	220
Унаги спайс	220
Кани спайс	230
	ТЁПЛЫЙ РОЛЛ КРАНЧ ЛРОЛЛ ЗАПЕЧЁННЫЙ ЛОСОСЬ ГУНКАНЫ СЯКЕ СПАЙС ЭБИ СПАЙС УНАГИ СПАЙС



ЭЛЕКТРОННОЕ МЕНЮ КУХНИ И БАРА

Цены указаны в рублях. Данный проспект является рекламной продукцией. Утвержденное контрольное меню находится в уголке потребителя и предоставляется по первому требованию. Если у Вас есть аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, предупредите об этом официанта.



условия и контакты
ФРАНШИЗА РЕСТОРАНА
VASILCHUKI CHAIHONA №1